Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 города Королёва московской области
ПРИКАЗ № 42/3

«06» августа 2007 года

«О переходе на новую

систему оплаты труда»

На основании Постановления Главы от 31.07.2007 года № 1195 от

31 июля 2007 года «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Королёва Московской области. Находящихся в ведении Городского комитета образования» и приказа

№ 526-Х от 02.08.2007 года «О переходе на новую систему оплаты труда»

ГК образования города Королёва Московской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти с 01.09.2007 года на новую систему оплаты труда.

2. Л.А.Боевой, заместителю директора по УВР, и Е.А.Ясюлевич, учителю начальных классов, разработать критерии и показатели качества результативности труда учителей ОУ, лежащие в основе определения размера стимулирующей надбавки, порядок расчёта и выплаты, компенсационные выплаты за работу, не входящую в круг основных обязанностей.

3. И.В.Горшуновой, заместителю директора по обеспечению безопасности, внести изменения в Устав ОУ, коллективные договора, Программу развития ОУ.

4. Провести в срок до 20.08.2007 года согласование и обсуждение с представителями Управляющих Советов.

5. Утвердить Положение о распределение стимулирующий части фонда оплаты труда ОУ.
6. И.И.Мирошниченко, учителю информатики, всю информацию разместить на сайте школы.

7. В срок до 25 августа 2007 года представить в ГК образования города Королёва Московской области: копию приказа, протокол общественного обсуждения НСОТ в школе.

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУСОШ № 16                                  В.В.Клесарева